
SENĀTA ADMINISTRATĪVO LIETU DEPARTAMENTS

Saturs

Lietu skaits Senāta Administratīvo lietu departamentā  2009. - 2013. gadā .................................................2

Senāta Administratīvo lietu departamentā izskatīto lietu veidi .....................................................................2

Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā izskatīto lietu  atbildētājiestāžu struktūra 
(spriedumi un lēmumi) ..................................................................................................................................3

Ministrijas kā atbildētājiestādes kasācijas kārtībā izskatītajās lietās .............................................................3

Pašvaldības kā atbildētājiestādes kasācijas kārtībā izskatītajās lietās ...........................................................3

Cietumi kā atbildētājiestādes kasācijas kārtībā izskatītajās lietās .................................................................4

Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā izskatīto lietu sastāvs 2011. -2013. gadā ........4

Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā  izskatīto lietu rezultāti (spriedumi) ................4

Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā  izskatīto lietu rezultāti (lēmumi)....................5

Lietu izskatīšana Senāta Administratīvo lietu departamentā  sakarā ar jaunatklātiem apstākļiem ...............5

Lietu izskatīšana Senāta Administratīvo lietu departamentā  pirmajā instancē ............................................5



Lietu skaits Senāta Administratīvo lietu departamentā 
2009. - 2013. gadā

Gads Saņemtas lietas Izskatītas lietas
% no izskatāmo 

lietu skaita
Lietu atlikums 

gada beigās

2009 786 805 76 256

2010 956 911 75 301

2011 929 963 78 267

2012 917 912 77 272

2013 1001 955* 75 318

* Tai skaitā lieta nosūtīta atpakaļ tiesai bez izskatīšanas pēc būtības-2; nosūtīts pēc piekritības-1

Senāta Administratīvo lietu departamentā izskatīto lietu veidi 

Veids Lietu skaits Salīdzinot ar 2012.gadu

Kasācijas kārtībā 935 + 55

Sakarā ar jaunatklātiem apstākļiem 14 - 16

Lietu izskatīšana pirmajā instancē 3 + 1

Kopā 952 + 40



Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā izskatīto lietu 
atbildētājiestāžu struktūra (spriedumi un lēmumi)

Ministrijas kā atbildētājiestādes kasācijas kārtībā izskatītajās lietās

Pašvaldības kā atbildētājiestādes kasācijas kārtībā izskatītajās lietās



Cietumi kā atbildētājiestādes kasācijas kārtībā izskatītajās lietās

Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā izskatīto
lietu sastāvs 2011. -2013. gadā

Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā 
izskatīto lietu rezultāti (spriedumi)



Senāta Administratīvo lietu departamentā kasācijas kārtībā 
izskatīto lietu rezultāti (lēmumi)

Lietu izskatīšana Senāta Administratīvo lietu departamentā 
sakarā ar jaunatklātiem apstākļiem

Pabeigtas lietas Atteikts pieņemt pieteikumu Pieteikums uzskatīts par neiesniegtu

14 11 3

Lietu izskatīšana Senāta Administratīvo lietu departamentā 
pirmajā instancē

Saņemti pieteikumi Pabeigtas lietas
Nepabeigto lietu atlikums gada 

beigās

8 4 4

Lietu kategorija
Pieteikums 
noraidīts

Lieta 
izbeigta

Pieteikums 
nosūtīts pēc 
piekritības

Pieteikums 
pievienots 
citai lietai

Pieteikumi par iekšlietu ministra lēmumiem par 
personas iekļaušanu to ārzemnieku sarakstā, kuriem 
ieceļošana Latvijas Republikā aizliegta

1 1

Pieteikums par Centrālās vēlēšanu komisijas 
lēmumiem

1

Pieteikums par Valsts kontroles lēmumiem 1


